HỘI LHPN TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG VỤ

Số:          /VP
V/v nhắc nhở giới thiệu nhân sự
tham gia Tổ CTV DLXH
Hội LHPN tỉnh, giai đoạn 2019 - 2021

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày       tháng 5 năm 2018

Kính gửi: Hội LHPN các huyện, thị, thành phố và trực thuộc;
Thực hiện Công văn số 815-CV/TU ngày 23/02/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc triển khai thực hiện Kết luận số 100-KL/TW ngày 18/8/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (Khóa XI) về việc “Đổi mới và nâng cao chất lượng công tác điều tra, nắm bắt, nghiên cứu dư luận xã hội”;
Căn cứ Hướng dẫn số 15-HD/BTGTU ngày 31/3/2016 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về Thực hiện Kết luận số 100-KL/TW, ngày 18/8/2014 của Ban Bí thư Trung ương (khóa XI) về việc “Đổi mới và nâng cao chất lượng công tác điều tra, nắm bắt, nghiên cứu dư luận xã hội”;
Ngày ngày 27/12/2018, Hội LHPN tỉnh có Công văn số 1012/TG “về việc giới thiệu nhân sự tham gia Tổ CTV DLXH Hội LHPN tỉnh, giai đoạn 2019 – 2021”, thời hạn gửi danh sách giới thiệu trước ngày 10/01/2019. Tuy vậy, tính đến thời điểm hiện tại Hội LHPN tỉnh chỉ nhận được Công văn giới thiệu nhân sự tham gia của 04 đơn vị Long Khánh, Xuân Lộc, Vĩnh Cửu, Định Quán (Công văn số 1012/TG ngày 27/12/2018 gửi kèm).
Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Hội LHPN các đơn vị Biên Hòa, Tân Phú, Thống Nhất, Trảng Bom, Long Thành, Nhơn Trạch, Cẩm Mỹ khẩn trương gửi danh sách nhân sự tham gia đảm bảo theo tiêu chuẩn đề ra. Riêng đơn vị Hội LHPN huyện Xuân Lộc giới thiệu nhân sự khác thay thế đồng chí Nguyễn Thị Chất đã nghỉ hưu theo quy định.
Danh sách (theo mẫu gửi kèm) về Hội LHPN tỉnh theo (qua Ban Văn phòng Hội LHPN tỉnh) và email vphlhpn@yahoo.com.vn hoặc vuthihuong.pndn@gmail.com trước ngày 25/5/2019.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu đ/c Hương, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Lê Thị Thái

ĐƠN VỊ: ………………………….
DANH SÁCH

Giới thiệu tham gia Tổ Công tác viên DLXH Hội LHPN tỉnh
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị/ Địa chỉ
	Trình độ
	Số ĐT
	Tham gia Tổ CTVDLXH ngành/cấp

	Chuyên môn
	Chính trị

	Đã tham gia
(Ghi rõ tên ĐV tham gia)
	Chưa tham gia

………..ngày, …… tháng….. năm …..

TM. BAN THƯỜNG VỤ

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

1
3